Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé - Ministarstva za Obrazovanje Nauku
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Kabineti i Ministrit/ Kabinet Ministra/Cabinet of the Minister

Prishting, mé 2 dhjetor 2016

Ref. Nr: 281 /0 |

Ministri i Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé, né mbeshtetje té dispozitave té neneve 4, 21, 22 t&
Ligjit nr. 03/L-189 pér Administratén Shtetérore t&€ Republikés sé Kosovés, nenit 8, paragrafi 1.4 dhe
shtojcén 6 té Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé administrative té Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive (dt. 22.03.2011), dispozitave té Udhézimit Administrativ nr. 12/2015 pér
ndarjen e bursave si dhe Raportin e Komisionit té veganté vlerésues pér bursa, merr kété:

1L

III.

VENDIM

Pér ndarjen e bursave pér studentét e institucioneve publike t& arsimit té larté pér studentét e
komuniteteve RAE, komuniteteve tjera si dhe studentéve pérfitues pas aprovimit si té bazuara
té ankesave té tyre, ndaj vendimit 238/01B té datés 2 néntor 2016, nga Ministria e Arsimit,
Shkencés dhe Teknologjisé.

Listat e studentéve pérfitues t& bursés sé Ministrisé sé Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé, pér
vitin akademik 2016/2017, né bazé té kushteve dhe kritereve té pércaktuara me konkurset
pérkatése, dhe rekomandimet e komisionit respektiv pér administrimin e procesit, sipas
paragrafit 1 té kétijé vendimi, jané bashkélidhur né shtojcat e kétij vendimi.

Té gjithé aplikantét e pakénaqur kané té drejté ankese brenda afatit prej 7 ditésh nga dita e
publikimit t& kétij né ueb-fagen e MAShT. Ankesat duhet té dorézohen né Zyren e Arkivés sé
MAShHT.

Obligohet Sekretari i Pérgjithshém i MASHT pér zbatimin e vendimit sipas procedurave
ligjore.

Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.
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Prof. Dr. Arsim BAJRAMI, M@ﬁr
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Iu dérgohet:
- Zyrés sé Sekretartit té Pérgjithshém té MAShT;
- Departamentit pér Arsim té Larté, MAShT;
- Divizionit pér Komunikim Publik, MAShT;
- Divizionit té Buxhet dhe Financa, MAShT;
- Arkivit t&¢ MAShT.

SHTOCJA: LISTA E STUDENTEVE PERFITUES TE BURSES




Lista e pérfitueséve té bursave 2016/2017 konkurs| pér komunitete rom,ashlkali dhe egjiptian
Nr. Emri Mbiemri | Viti [ lindjes Qyteti Emri | Fakulteti Drejtimi-dega Suksesi
1|Mirjeta  |Qehaja 25/11/1995 Egjiptian_|Gj Universitet! | Prishtiniis "Hasan Prishtina" Fakulteti | Arteve Pikturé 9.47
2{Vjollca  |Keraj 10/9/1993 Egjiptian _|istog Universiteti | Prishtinés "Hasan Prishtina" Mjek Infermieri 9.05)
3[Mahir Morina 1/5/1984 Egjiptian_|Prizren _ |Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" Juridile Juridik | pérgjithshém 8.4
4|Fatime  |Dula 10/7/1997 Egjiptian | Gj: ! gl "Fehmi Agani” Edulim Programi parashiwoltor 9.3
s|Arlinda__|Gjuveri 12/3/1995 iptian_|Pejé Universiteti | Gjakovis "Fehmi Agani” Miekési i 8.05]
6/Jehona q 23/11/1995 Ashkali | Mitrovicé [L 1 Mitrovicés "isa Boletini" Ekonomi Banka Financa dhe 8.89]
7|Merita__[Kelmendi 2/4/1997 Pejé L | Pejés "Haxhi Zeka" Ekonomi Kontabilitat dhe Financa 82|




Lista e stud té turk, boshnjak dhe goran pérfitues té bursave 2016/2017
Nr. Emri bi Viti | lindjes Qyteti Emri | Universitetit |Fakulteti Suksesi |ECTS

1|Mirela Aliti 6/2/1985 Prizren _ |Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" duki 9.37 180

2|lima Arifi 12/12/1995 Prizren Unit | Prizrenit "Ukshin Hoti" Fakulteti | Shk Kompjuterike TiT] 9.67] 120

3|Amela Ad ¢ 8/9/1995 Prizren Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" Fakulteti | Sh ¢ TIT| 9.21 12

4|Aleda H; 3/9/1995 Prizren _|Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" Falulteti | Shl j TIT| 8 12i

S|Armela  |Ejupagic 27/03/1996 Prizren Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" |Fakulteti | Shkencave TIT| 9.38| m

6|Elmina  |Sulej 29/04/1984 Prizren  |L | Prizrenit "Ulkshin Hoti" Edukim 9.23 ED'

7|Edin Malezi 6/4/1996 Prizren _|Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" Fakuiteti | Shi [ ji TIT] 8.82

8|Nilhad Skenderi 7/8/1996 Prizren __|Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" Fakulteti | Shi j TiT| 8.82|

9|Aida Haci 19/10/1995 Prizren _|Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" dulk 8.39 181
10|Arzu Haci 15/03/1994 Prizren U | Prizrenit "Ukshin Hoti" dul 9.23 18
11{Nihal Struja 24/07/1967 Prizen _|Universiteti | Prizrenit "Ulshin Hoti" Edukim 8.9 1
12|Gelengyl [Torbani 17/07/1980 Prizren _ |Universiteti I Prizrenit "Ukshin Hoti" |Edukim 8.42 180,
13 Cico Tamnik 4/8/1986 Prizren  |L | Prizrenit "Ukshin Hoti" |Eduld 8.81 180
14|Mucella  [Torbani 28/07/1994 Prizren  |Uni | Prizrenit "Ukshin Hoti" Edukim 9.03
15|Fetanet [Tabal 12/3/1994 Prizren Uni i I Prizrenit "Ukshin Hoti" 8.9 18
16|Enis 22/08/1993 Prizren _ |Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" |Fakulteti | Shkencave TIT| 8.2 a
JJ'[SaIiha Limanovig 13/07/1997 Prizren | I Prizrenit "Ukshin Hoti" |Edukim 9.31 ﬁl
IB]Firde Kuljici 5/5/1981 Prizren Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" Edukim 9.3 6_0|
19|Bersid: ! 20/09/1978 Prizren _|Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" |Edukim 8.87 180]
20|Elma Rama 22/08/1980 Prizren _|Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" Edukim 8.57| 181
21|Almasa Aljilj 25/01/1981 Prizren Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" Edul 8.5 1
22|Medija Rama 6/2/1987 Prizren _|Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" Edulk 8.3 184
23|Sinem Sari 3/6/1995 Prizren Uni | Prizrenit "Ukshin Hoti" Edulk 8.65f 12i
24)|5ezen Brina 18/07/1995 Prizren  |UI iteti | Prizrenit "Ulkshin Hoti" |Edukim 8.25 1z_o|

Murati 20/10/1994 Prizren L iteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" Edukim 8.36 12

26[Adelisa  |Dani 2/7/1996 Prizen  |Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" Edul 9.3 135'
27|Adelina |Ljimani 8/11/1995 Prizren  |Uni | Prizrenit "Ukshin Hoti" |Edukim 8.74 13
28|Feride Drangoy 14/04/1993 Prizren | Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" Edukim 8.29] 181
29/Sevgi Imgolar 16/09/1994 Prizren L iteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" Edukim 9.06 181
30|Senay Basa 7/3/1994 Prizren _ |Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" Edukim 8.39 18
31|Ceyda Tabal 1/3/1995 Prizren _ |Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" Edulk 9.3] 6
32Selda Gorda 20/08/1995 Prizren U I Prizrenit "Ukshin Hoti" dul 8.6 60f
33|Enera Karad 17/09/1988 Prizren Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" di 9.3 13.
34/Silvana | Metig 9/4/1996 Prizren _|Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" Edukim 8.38 H—sl
35 Hamza 24/06/1997 Prizren _ [Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" [Fakulteti | Shic K TIT| 8.91 a
36|Dzenis Kurejsepi 18/09/1994 Prizren L iteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" Fakulteti | Sh ike TIT| 9 60|
37|Melisa Azizovig 28/04/1995 Prizren  |Universiteti | Prizrenit " Ukshin Hoti" Fakulteti | Shkencave Ki ke TiT| 9.33, 120
38{Ajiin Elezaj 22/01/1995 Prizren __|Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" Edukim 8.42| 181}
39/Aydan Katrpare 28/01/1995 Prizren __|Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" Edukim 9.06) 18,




40|Nida 4/4/1995 Prizren Universiteti | Prizrenit " Ukshin Hoti" Edukim 2.1 1811
A1 Tuba Hudut 61374996 Prizren__|Universitet! 1 Prizrenit " Ukshin Hoti" |Fakulteti | Kompjuterike TIT] 9.3 |
42|Pervin Spahi 28/09/1987 Prizren L 1 nit "Ukshin Hoti" d 8.6/

43|Erol Krasnig 7/12/1995 Prizren Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" Fakulteti | Shk K ji ke TiT| 9.4 6
44/Anida  [Murati 10/3/1997 Prizren  |L | Prizrenit "Ukshin Hoti" Eduki 8.3 H
45| Dilek |Dadihak 21/08/1997 Prizren Universiteti | Prizrenit "Ukshin Hoti" |Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 8.6 66'




Lista e pérfitueséve té bursave pas shqyrtimit te ankesave - Bursa 2016/2017

[Hasan Prishtina

[ Mjekési e pérgjithshme 20]

1] Artina Pajaziti 17.09.1593 Gjakové 9,59 [ 1171937686 | 1401000009714632
2| Marigoné Alidema 20.07.1997 Gjilan |Hasan Prishtina | Teknologji ushqimore me I 9.50 | 12416355909 | 1961977247021144
Lista e perfitueséve t& bursave me aftesi te me kérkesé t& € Ministrit
Emri dhe mbiemri Ditélindja-Vendi ] Drejtimi Viti/nota D Banka
Hata Kérleshi 7.11.1986 Mitrovicé Hasan Prishtina Juridik viti 11 1173473652 | 116600142600(/102
Shabani __|26.06.1997 Viti Hasan Prishtina Juridik viti 11 1234452122 [2021000133640502
Felona Bajrami 30.11.1993 Shalé Hasan Prishtina Juridik 7.42 1172770190 |2021000133630038




